

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000		
			l=1,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
2	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení včetně dočasného zakrytí, přelepení, či otočení stávajících dopravních značek 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
3	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396**Objekt:** SO 191 Zesílení silnice III/4135**Rozpočet:** SO 191 Zesílení silnice III/4135**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje**Zhotovitel dokumentace:** PIS PECHAL, s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: SO 191 Zesílení silnice III/4135
Rozpočet: SO 191 Zesílení silnice III/4135

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina "12922" 1080m2 * 0,10m * 2,000t/m3=216,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	216,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
1	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM zřízení dvou zápichů (náběhových klínů na ZÚ a KÚ v délce 20 m) odstranění krytu vozovky vyfrézováním nebo vybouráním v průměrné tl. 5 cm (0-10 cm) pro napojení nových vrstev včetně odvozu a likvidace vyfrézovaného (vybouraného) materiálu v režii zhotovitele zaměřeno na stavbě 2 ks * (5,65 m * 20 m * 0,05m)=11,300 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	11,300		
2	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM pořízení, nakládka a dovoz ornice, viz pol.č. 18232 zaměřeno na stavbě 2 ks * (540m * 0,5m * 0,15m)=81,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření	M3	81,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: SO 191 Zesílení silnice III/4135
Rozpočet: SO 191 Zesílení silnice III/4135

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- práce spojené s otvirkou zemníku				
3	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM stržení stávající krajnice (travní drn) v předpokládané tl. 0,10 m včetně odvozu na skládku do vzdálenosti 26 km zaměřeno na stavbě 2ks * (540m * 1m)=1 080,000 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	1 080,000		
4	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosypávka nenamrzavým nakupovaným materiálem dle ČSN 72 1002 v souladu VL1 + zhutnění pod krajnicí zaměřeno na stavbě 2ks * (540m * 0,75m * 0,10m)=81,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace	M3	81,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: SO 191 Zesílení silnice III/4135
Rozpočet: SO 191 Zesílení silnice III/4135

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
5	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ u plochy před ohumusováním dle položky 18232 540=540,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů	M2	540,000		
6	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL 0,15M rozprostření ornice tl. 0,15 m, pořízení ornice viz položka č. 125738 zaměřeno na stavbě 2ks * 540m * 0,5m=540,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	540,000		
7	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	540,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: SO 191 Zesílení silnice III/4135
Rozpočet: SO 191 Zesílení silnice III/4135

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plocha dle položky 18232 540=540,000 [A] Technická specifikace: Zahnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
1	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM zřízení krajnice š. 0.75 m, tl. 0,10 m z R-materiálu zaměřeno na stavbě 2ks * (540m * 0,75m)=810,000 [A] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	810,000		
2	572213	1	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze (0.30 kg/m2) pod obrušnou vrstvu ACO 11+ zaměřeno na stavbě vozovka: 540m * 5,65m=3 051,000 [A] sjezdy: 2ks * 92m2=184,000 [B] celkem: A+B=3 235,000 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu	M2	3 235,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: SO 191 Zesílení silnice III/4135
Rozpočet: SO 191 Zesílení silnice III/4135

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
3	572213	2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřík z kationaktivní asfaltové emulze (0.30 kg/m2) pod ložní vrstvu ACL 16+ zaměřeno na stavbě vozovka: 540m * 5,65m=3 051,000 [A] sjezdy: 2ks * 92m2=184,000 [B] celkem: A+B=3 235,000 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postříky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	3 235,000		
4	572213	3	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřík z kationaktivní asfaltové emulze (0.40 kg/m2) postřík na stávající očištěnou vozovku, pod vrstvu ACP 22+ plocha vozovky + sjezdy zaměřeno na stavbě vozovka: 540m * 5,65m=3 051,000 [A] sjezdy: 2ks * 92m2=184,000 [B] celkem: A+B=3 235,000 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postříky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	3 235,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: SO 191 Zesílení silnice III/4135
Rozpočet: SO 191 Zesílení silnice III/4135

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM obrusná vrstva ACO 11+ v tl. 0,04 m, pokládka bez podélné pracovní správy (celistvý kryt) plocha vozovky + sjezdy zaměřeno na stavbě vozovka: 540m * 5,65m=3 051,000 [A] sjezdy: 2ks * 92m2=184,000 [B] celkem: A+B=3 235,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 235,000		
6	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM ložní vrstva ACL 16+ v tl. 0.06 m plocha vozovky + sjezdy zaměřeno na stavbě vozovka: 540m * 5,65m=3 051,000 [A] sjezdy: 2ks * 92m2=184,000 [B] celkem: A+B=3 235,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	3 235,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: SO 191 Zesílení silnice III/4135
Rozpočet: SO 191 Zesílení silnice III/4135

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
7	574E07		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ vyrovnání vozovky podkladní vrstvou ACP 22+ v tl. 0,05 - 0,10 m plocha vozovky + sjezdy zaměřeno na stavbě vozovka: 540m * 5,65m * 0,075m=228,825 [A] sjezdy: 2ks * 92m2 * 0,075m=13,800 [B] celkem: A+B=242,625 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	242,625		
8	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM k pol.č. 919112 zaměřeno na stavbě začátek a konec úseku: 2ks * 5,65m=11,300 [A] sjezdy: 20=20,000 [B] celkem: A+B=31,300 [C]	M	31,300		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: SO 191 Zesílení silnice III/4135
Rozpočet: SO 191 Zesílení silnice III/4135

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
1	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU osazení směrových sloupků s trnem z PVC v. 0,80 m zaměřeno na stavbě 26=26,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	26,000		
2	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM proříznutí vrstvy vozovky v místech napojení živičných vrstev k pol.č. 58920 zaměřeno na stavbě začátek a konec úseku: 2ks * 5,65m=11,300 [A] sjezdy: 20=20,000 [B] celkem: A+B=31,300 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	31,300		
3	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM očištění povrchu vozovky před pokládkou nového asf. souvrství plocha vozovky + sjezdy zaměřeno na stavbě	M2	3 235,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/4135 Mor. Krumlov – křiž. II/396
Objekt: SO 191 Zesílení silnice III/4135
Rozpočet: SO 191 Zesílení silnice III/4135

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vozovka: 540m * 5,65m=3 051,000 [A]				
			sjezdy: 2ks * 92m2=184,000 [B]				
			celkem: A+B=3 235,000 [C]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu v režii zhotovitele,				
4	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	3 235,000		
			očištění povrchu vozovky před pokládkou nového asf. souvrství plocha vozovky + sjezdy zaměřeno na stavbě				
			vozovka: 540m * 5,65m=3 051,000 [A]				
			sjezdy: 2ks * 92m2=184,000 [B]				
			celkem: A+B=3 235,000 [C]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu v režii zhotovitele,				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: